
国际 13
2022年11月22日 星期二 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 马洁 校对 李颢云

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告
受委托，我行将在中拍平台对石嘴山市大武口区延和华府小区住宅、营业房、地下室进行公

开拍卖，具体如下：

1.拍卖会时间：2022年11月30日15时、2022年12月15日15时、2022年12月30日15时举行
拍卖会。

2.标的依据现状进行拍卖，竞买人须实地勘察标的，我行自即日起组织竞买人勘察标的。
3.本次拍卖标的暂未办理《不动产权利证书》，拍卖成交后，由委托人协助买受人办理产权手

续，办理产权手续时所产生的相关税、费及标的物2021年7月以后所欠缴的物业费、水、电、暖等
费用全部由买受人自行承担。

4.有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户后持有效
身份证件和保证金交纳凭证办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会结束后
三个工作日内全额无息退还。【户名：宁夏中鹿拍卖行（有限公司），账号：
50085348000000003，开户行:宁夏贺兰农村商业银行股份有限公司营业部】。

报名地址：石嘴山市大武口区延和华府小区6号营业房
联系方式：0951-5986008 王先生 13389519944 滕女士 15809522226

标的名称

石嘴山市大武口区延和华府小区10套住宅

石嘴山市大武口区延和华府小区10套地下室

面积范围
（平方米）

129.43-195.35

8.47-51.39

参考价
（万元）

23.2327-38.777

0.7623-4.6251

保证金
（万元/套）

5

1

受委托，本行将于 2022年 11月 30日 15时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）采用网
络竞价的方式对盐池县盐州南路东卫生局南侧1幢综合房（现盐州南路128号）进行公开拍卖，
建筑面积63.99㎡，砖混结构。 参考价：27.5万元

有意竞拍者请于拍卖会前交纳5万元的竞拍保证金至:户名:宁夏金槌
拍卖行（有限公司）,开户行:黄河农村商业银行银川海宝支行,账号:
60012284002000004后，持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续，未
成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日全额退还，自即日起我行组织竞
买人勘察标的。

报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室
联系人及电话：0951-4013543 马女士13519216618

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-157）

受委托，本公司于2022年12月9日（星期五）15时在中国农业银行股份有限公司吴忠分行会
议室以现场竞价的方式对吴忠市利通区胜利东街民族食府A区A03号、A区A04号营业房进行
公开拍卖。该房产位于吴忠市利通区裕民东街北侧，A区A03号营业房建筑面积138.38平方米，
所在层数为 1层；A区A04号营业房建筑面积 209.88平方米，所在层数为 1-2层；总建筑面积
348.26平方米，分摊土地使用权面积116.09平方米，土地使用权出让年限至2048年12月16日止,
房屋主体为钢混结构，已办理《房屋所有权证》，证载用途为商业服务。 参考价：320.4万元

其他公告事项：
1.竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。因不符合

条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。
2.拍卖方式：现场拍卖，有保留价的增价拍卖方式。
3.标的物以实物现状为准，本公司及委托人不承担本标的瑕疵保证。有意者请亲自实地看

样，未看样的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自负。
4.拍卖成交后，在办理产权手续变更时所产生的相关税、费按国家相关部门的规定由买卖双

方各自承担。
5.有意竞买者请于拍卖会前交纳30万元竞买保证金至指定账户（账户名

称：宁夏盛世开元拍卖有限公司，账号：29144001040015054，开户行:农业银行
金凤支行）后，持交款凭证到本公司办理报名手续。未成交者保证金在拍卖会
结束后五个工作日内全额无息退还，自发布公告日起组织竞买人现场勘察。

报名地点：银川市金凤区悦海新天地3号公寓27层
联系电话：0951-5054377 19995439777（杨小龙）

宁夏盛世开元拍卖有限公司拍卖公告

二、其他公告事宜
1.竞买人须为中华人民共和国境内合法企业，营业执照经营范围内须有标的物相关许可的

项目。
2.业绩要求：竞买人近3年（合同签订时间 2019 年 1 月 1 日至报价截止日）具有2个及以上

电石渣铁清洗与处置承包合同业绩（报名时须提供合同复印件或者扫描件，其中至少应包含：项
目名称、承包范围、合同买卖双方盖章页、合同签订日期等信息），未按上述要求提供业绩证明或
提供的业绩证明不符合要求的，委托人有权拒绝其参加竞拍活动。

3.竞买人须至少配备一名安全生产管理人员（可由现场负责人兼任），要求具备“安全生产知
识和管理能力考核合格证”，行业类别为“危险化学品生产单位”，人员类型为“安全生产管理人
员”。提供安全生产知识和管理能力考核合格证及身份证的扫描件。

4.本项目只接受竞买人的资质和业绩，母子公司等资质业绩均不得互相借用。
5.本次拍卖标的不作化验，以实际现状进行拍卖，拍卖成交后提货时不得挑拣。
6.拍卖成交后，买受人直接向委托人交纳履约金及成交款并及时签订《电石渣铁买卖合同》。
7.委托人向买受人交付标的物时以实际过磅重量为准。
8.以上标的物拍卖成交价仅为货物价格，所有包装、装卸、运输等其他费用均由买受人自行

承担。9.拍卖成交后，买受人需向中拍平台支付拍卖成交总价0.15%的软件使用费。
有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行账户后，持相

关资质证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作
日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地址：银川市亲水北街万达中心B座1801室
联系电话：刘经理 0951-4013553 17811112769
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-159）
受委托，我行将于2022年12月2日10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）采用网络

竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的

标的物名称

生产过程中产生的电石渣铁

数量（约）

37.7万吨

参考价

19.9元/吨

保证金

13万元

据新华社埃及沙姆沙伊赫 11月 21日电
《联合国气候变化框架公约》第二十七次缔约方

大会（COP27）20日于埃及沙姆沙伊赫闭幕。在

将近两周的时间里，世界再次将目光聚焦到事关

人类前途命运的气候变化问题上。行动！落

实！本次联合国气候变化大会向全球发出共同

呼吁。

“救救地球！”“不要空话要行动！”大会收

到来自世界各地的呼声。面对越来越频繁、越

来越严重的洪水、干旱、飓风、沙尘等极端天气

事件带来的灾难和威胁，全球没有一个区域可

以独善其身。

在适应和减缓气候变化以及实现发展方式

转型等应对全球气候变化问题的各方面，无论是

资金实力，还是技术储备，发展中国家的现状都

与应对气候变化的实际需求相差甚远，处于相对

弱势地位。连续四个雨季缺雨给拥有丰富农业

和渔业资源的索马里造成了灾难性影响，索马里

总统抗旱问题特使瓦尔萨马日前表示“我们无法

充分利用这些优势，因为干旱影响了国家发

展”。今夏三分之一国土被洪水淹没的巴基斯坦

代表也大声疾呼，“我们自身无力应对，需要外界

帮助。”

历史上，发达国家曾长期享受无序碳排放带

来的发展红利，人均历史累计碳排放量远超发展

中国家。对于全球气候变化，发达国家有不容推

卸的责任，以及不容逃避的义务。9月出版的美

国《外交事务》杂志刊文指出，“西方国家必须诚

实、认真地履行其发展援助和气候融资承诺。”

发达国家在2009年哥本哈根会议上承诺提

供每年 1000亿美元气候援助资金，至今未完全

落实。与会的雨林国家联盟执行主任凯文·康拉

德指出，为逃避1000亿美元气候融资，西方国家

找了很多借口。“很明显，他们只是不愿在应对气

候变化问题上投资。”

作为最大的发展中国家，中国始终以负责任

的态度积极参与全球气候治理，提前超额完成

2020年气候行动目标，公布实现碳达峰、碳中和

的时间表、路线图，并出台落实双碳目标的“1+
N”政策体系，在可再生能源发展领域全球领先，

以实际行动为全球气候治理增添正能量。

面对全球气候变化，留给人类的时间已经

不多，没有一个国家可以置身事外。各国都应

秉持人类命运共同体理念，按照“共同但有区

别的责任”原则，齐心协力应对危机。发展中

国家在全球气候变化上面临的危机和困境也

是全人类的危机和困境，发达国家应多倾听发

展中国家的呼声，真正落实自己的承诺，切实

帮助发展中国家解决实际问题。一些发达国

家在履行应对气变责任方面的拖延、双重标准

甚至“开倒车”的行为只能加速危机的进展，最

终危及全人类。

本次大会就《公约》及《京都议定书》《巴黎协

定》落实和治理事项通过了数十项决议，其中建

立损失与损害基金成为一大亮点。联合国秘书

长古特雷斯在大会闭幕后发表声明对基金的建

立表示欢迎。他说，虽然单凭这一点不足以解决

气候危机，但表明各方在重建信任，地球正在迅

速接近气候变化临界点，面对这场全球危机，“人

类必须合作”。

据新华社北京11月21日电 由于能源价

格和生活成本不断上涨令民众倍感压力，近

期多个欧洲国家频现大规模罢工和游行，从

侧面反映了欧洲严峻的经济形势。在能源危

机愈演愈烈、通胀水平不断上涨的背景下，欧

洲经济前景仍然不容乐观。

欧盟统计局最新数据显示，10月欧元区通

胀率按年率计算达10.7%，再创历史新高，欧元

区19个成员国中有11个通胀率达两位数。

一方面，疫情导致了供应链瓶颈，推升消

费者价格。另一方面，自乌克兰危机以来，欧

美国家对俄罗斯多领域制裁持续升级。受此

影响，俄罗斯对欧洲能源出口骤降，欧洲陷入

能源供应困境，供应链也进一步受到挤压。此

外，随着美元走强，欧盟进口商品，尤其是进口

量巨大、以美元计价的关键原材料价格将变得

更高，这可能进一步推升欧洲国家通胀水平。

事实上，价格压力已经蔓延到欧洲国家各

行各业，影响民众生活。

由于能源价格和物价暴涨，欧洲家庭电

费、燃气费及食品开销大幅增加。生活成本上

涨严重削弱了民众消费能力，进而影响到欧洲

消费前景。荷兰国际集团指出，消费者信心接

近历史低点，近几个季度零售销售额已呈下降

趋势。

能源危机和高通胀正导致欧洲经济前景

持续恶化。能源价格飙涨给欧洲工业带来沉

重打击，而随着利率上升和经济前景不确定性

增强，投资预期也在不断减弱。

由于天然气和电价暴涨，欧洲国家不少能

源密集型企业减产甚至停产，钢铁、玻璃、造

纸、化肥等行业遭受冲击尤为严重。

德国基尔世界经济研究所副所长斯特凡·
科茨警告，从经济发展趋势上看，“一场雪崩”

正在到来。欧盟委员会执行副主席东布罗夫

斯基斯则表示，欧盟经济正迎来一个转折点。

欧洲各国人民艰难应对生活成本上升，企业正

失去竞争力，明年经济前景走弱。

欧盟委员会11日发布2022年秋季经济预

测报告，称欧盟、欧元区和大多数成员国经济

预计在今年第四季度陷入衰退，明年第一季度

经济活动将继续萎缩。

联合国气变大会传递重要信息

面对这场全球危机，“人类必须合作”!

巴黎：
香街点灯缩时节能

11 月 20 日，人们

在法国巴黎香榭丽舍

大街上欣赏节日灯饰。

当日，法国巴黎

著名的香榭丽舍大街

迎来一年一度的节日

灯饰点亮仪式。受能

源危机影响，今年的

亮灯活动与往年相比

将提前一周结束。除

12月24日和31日外，

每日亮灯时间也有所

缩短。 新华社发

下行风险积聚

欧洲经济前景持续走弱


